
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení
,,Občanský zákoník") a v

Dodávka výpočetní techniky
(dále jen ,,Smlouva")

§ 2079 a násl. zákona č. 89/201 2 Sb., občanského
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání

ve znění pozdějších předpisů
č.j. 1/2020

zákoníku (dále jen
veřejných zakázek,

Obec Bukovany
IČO: 00662771
DIČ: CZ00662771
bankovní spo.jení:
ID datové schránky: ibcbq5p
(dále jen .,Kupující")

a

XANADIJ a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 17555 vedenou u Městského soudu v
Praze
zastoupená: , předsedou představenstva
IČO: 14498138
DIČ: CZl4498138
bankovní spojení:
ID datové schránky: cpcg3fV
(dále jen ,.Prodávající"")

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako ..Smluvní strany" a jednotlivě jako ,.Smluvní
strana").

J. Předmět Smlouvy

l) prodávající prohlašuje. že je. nebo včas bude výlučným vlastníkem dále specifikovaných
movitých věcí (dále jen .,Předmět koupě").

2) Prodávající se zavazuje. že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího
vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními
stranami sjednanou.

j]. Předmět koupě

l) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmčtu koupě):
a) notebook Il HP EliteBook 745 G6 v množství l ks podle technické specifikace uvedené

v Příloze č. l této Smlouvy,
b) brašna II LAPTOP BAG NATEC 14.1" BLACK v množství l ks dle technické

specifikace uvedené v Příloze č. l této Smlouvy.



2) prodávaýkí závazně prohlašuje, že Předmět kůupě odpovídá požadavkům
v zadávacích poGniinkáeh k veřejně zakázce j)!'nainický nákupní systém Rä
iC1' v resortu MiniSterstva financí '--- výzva 14-2lŮ0".

uye(jeným

pľ(jslj'edky

Iú.Způsob plnční

i

l) Předmět koupě .je Prt'xlávajici p()viner} předat na adresách Kupujícího u\/édených v Fřůnze
č, 2 Smlouvy (dále jen ,,Místa plněni") do 9 iýdl1ů ód účinňosti Smlóury

2) pľ(jdávající včas dohodne s Kupujicíu} datum a čas předáni Předrríěiu :koůpě. Nedohodnočrli
se Snl|u\/]3i strany na oboustranně vvhovuiíám datu a čase předáni, pláti, že Předmět koupě
bude předán v Misteeh plnění poslední den lhůty v 15 hQd.

3) Předmět koupě může b'ýt dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán ve
hmič funkčMch celků. Pro odstranění nejasnQ§ti se uvádí, že funkční celek woři Předmět
koupě !ivedený v či. ll. odst. ľ píSm. a). b), c),d) ňebo e) a t) Ééto Sm!oury. Výjimkou z
pravidla podle tohoto odstavce ,jsou případy, kdy dodáni ti]nkčniho celku není možné z
důvodu r!eodpo\'ídaiícillo množství .jednotľir'ých části Předm.ěta koupě nebo pokud tak
Kupující stanox'il v Příkize č. 2 Snúouvy,

IV.Cena a platební podmínky
I) Sm!u\/ní sá'any si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupč (dále ,jcn ,,Kupní

cena'") činí částka 17540,- KČ- !!ezYýšg!sL¢! o částků odpovidajici dani z přidané hočjn(!Ĺy
plaů)é ke dni uskuíečnéní zdallite]ného piněai.

2) Knpui cena uvedeňá v (jdst. l) td]óto článku se skládá z uásledíľiicícb dílčích cen:

ŕ l Cena bez Cena
i Předmět koupě l DP!I za ! k'

Množstj'elkeín

, predmetu i bez
l

r
Notebuuk ll

i"l7k3°:::č"'"j
] ks

j"":::: 1

l B,-,šna íl ) 180Kč "1_ 'ks l '""ť- )

! Kupní cena Ĺ l /?34/1
L

l
l
l
l

r

3) výše uvedené dílčí ceny jsóu s:jednál]v dohodOu Sinluvnich sWan podle zákona
č. 526/1990 Sb., q cenách, v'e znění p(')záějších předpisů, a jsou cenami maximálními
a m:překročitelnými. ktéré zahrnují veškeré náklady spojéňé S realizací jednotlivých části
Předmětu koupě 'c'četně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky. dopravou
do Místa plnéaí apod.

4) Předmětem koupě jsou i plňCní p(gsky1QYaná v režimu přeneseně daňové povinnosti dle kódů
celního sazebníku 8471 30 00 (Lu)tebooky).

5) Pokud
a) u dílčí ceny za Předmět koupě uvedený v CL II odst. } písm. a) této Smlouvy překračuje

celkwá částka základu daně veškerčho dodávaného vybraného zboží částku 100 00(,) KČ
a zároveň jsou

b) Prodávající i Kupující ke dni dodání Předkněn] koupě uvedeného v Č!. fl odst. l písm. a)
této Smlouvy plátci DPt-i a záť(j\'eň



C) ke dni usk:utečoění zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k, dani

uplatni se ve vztahu k této části Předmětu koupě režim přenesení daňové povinnosti ve
sniysiu § 92a a násl. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDPFF'). Proto je Prodávající povinen Částku odpovídající dani
z přidané hodnoty platné ke dni uskusečnění zdanitelného plnění vypočítat, avšak DPH
uhradí Kupující.

6) K dílčí ceně za část .Předmětu koupě, ú kteN se neuplatní insÉittlt přenesené daňové
povinnosti, bude v případě. že je Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plněni
p!áicenx DPH, připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskwečnění zdanitelného
plnění.

7) Přediněí koupě bude uhrazen na základě jedné fäktury. prodávající vystaví po předáai
Předmětu koupě Kupujícímu ŕakturu. Fakturu doručí Prodávqjici Kupuj ieírnu
do 5 pracovních dnů od předání Předmětu koupě. Pokud pľodávající předával Předmět
koupě po Částech, počítá se lhůta dle předc'hozí věty ode dne předání poslední části
Předmětu koupě. Ve faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé části Předmětu
koupě, účelem této povinnosti je zajistit, aby z ťaktury bylo patmé, zda se uplatni režiin
přeneseni daňové povillnosti. Přilohou .fáktury bude kopie dodacího listu nebQ kopie vice
dodacích listů na Předmět koupě, který bude potvrzen Kupujícím.

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníků a
v ,případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů. Fakturí musí dále obsahovat

a) identiřikaci Předmětu koupč podle Smlouvy;
b) uvedení dílčích ceri;
c) zaká7kové číslo Smlouvy, které slouží .jako identifikátOr platby;
d) úplné bankovní spojeni iMdávajíeího.

9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručeuí Kupujieiniu na
adresu uvedenou v Uhlaví této Šmhuívy ú KuNjiciho, 1!eh(,) do Schránky.

10) Kupujiei má právo fakturu Prodávajícímu před uplymtím lhůty splatnosti vrátit. aniž by
došlo k prodlení s.jeji úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na
t"a'ktuře některá z náležitostí nebo údqjů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne
doručení opravené íáktuíy bčži Kupujic.ímu ňQvá lhůta splatnosti v délce 30 kalendá"ních
dnů

l l) V případě. že Prodávající je plátcem DPH regMrovanYm v České republice, uplatní se a
,jsou pro něj závazná ujedaání následujících odstavců 12 až 15 tohoto Článku.

12)Prodávajki je povinen bezprostředně, nejpozdějĹ do 2 (slovy: dvou) praeovních dnů od
zjištění i.nsgivencg popř. od vydání rQzhodnutí správce daně, že ,je Prcdá'vajicí
uespolehhvym piatcem dle § I06a ZD.PH, oznámit takovou skutečnost prokazale[ně.
Kupujicjmu, příjemci zdanitelného plnění. PQ[ušel]i této povinnosti je Smluvními stranami
považováno za podstatné porušeni této Smlouvy.

13) pi:odávajicí se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jákébQkQtiv 7áyazku
Kupujieiho na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení ,její
platnosti zveřei'iěn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH,
v opačném případě ,je Prodávající poviRen sdělit Ku]?ujíeíi]nz jiný bankovní účet řádně
zvěř¢jňěný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem daně
za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH. zavazuje se zároveň o této skutečaosti
neprodleně i:nfímnovat Kupujicího spolu s uvedením data, kdy tatu skutečnost nastala.

14) Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého



zdánitelného phčňi od príadávájícího, nebO se Kupuiicí důwxlně domnívá, Že tyto
skutečnosti nastaly nebo k:nQbjy nastat, má Kupújící 'právo bez souhlasu pľ(gdávájícíh()
uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn. že je Kupující oprávněn odr'ést částku DPH
podle faktury '-' daňového dokladu vystavené Prodá\'ajíchn přímQ příslušnému finančnímu
úřadu, a to \' ná\'aznosti na § 109 a § 109a ZDPII.

!5) Úhradou 1)Pl·l na úCet fhlančnih0 úřadu se pQhľedá\'ka Prodávajícího vůči Kup'íjicímu
v ČástCe Llhrazené 'DPH považíj!ie bez ohledu na další ustíjnQvení smlouvy za uhľazeT]cRL
Zároveň je Kupuiicí povinen prodái'aji¢iho o takové ůhradč bezprQstředně pc) jejím
uskutečnění pisemnč infOrmovat.

V. Práva a poF'innosti Smluvních stran

í) Pt)i'innosíi Kupujícího
a) Kupující dohodne s prodá\'ajjciĚn rozsah oprávnění prodávajícího ke vstupu a vjezdu do

objektu na adrese, kde zná být předán Předmčt koupě.
b) KLĹpující se zavazuje vyt9ořit podmínky pto TádnC a bezpečné předání Předmětu koupě a

poskytnout pntřebnou součinnost, kterou lze po něpi spravedlivě požAdovat při řešeni
vŠech záíúitQsti souviseiíci s předáním Předmětu kóupě.

c) Kupující se zavazuie 2iu}nírok)\'at soulad dodacího listu se "kutečně dodaným
Předínélem kóupě a v případě jákýchkdiv nesľóvná]ostí uvésí všechny výhrady ohkdnč
předávaného Předmětu kóupč do dodacího listu. Kupujíci .je dále piwinen dOdaCí list
podepsat. N¢jsolAi 1)ä listu uvedCny žádné výhrady, má st: za to, že KupuiÍcí
Předmět kúupě přc,jimá bez výhrad.

d) Ktlpgící se 7,äväzuje záplatit včas Kupiň ceůu.
2) povimosti pFodávajícíllo

a) Prodávající Sc" zayazuie včas předat Kupujícímu př('dměl koupě a převést k Předměíů
koupě vfast[3ičké prá\1) ria Kupujícího.

b) Pľodág'ající pri odevzdáni Předmětu koupě předloží Kůpujícímu dodací list ve dvůu
vyhólQÝ¢níčh.

c) Dodací list bude obgaho\'at předevšmí Qz!jačalí Kupuiíciho a prodávajieiho, přesný
popis Předi]}ěiu koupě, počet předávaí!ýeh kusú (tzn. l předávaný kus zahri1uie i veškeré
jeho přislušenstvi.: jako např. napájecí kabel...), iMÔrmac.i q tom, zda Prodávající předal
Předníět koupě řádně a včas a dále předepsaná jména ()sd) oprávněných k předání
Předmětu kuůpě obou Srnluxmich strm. Není-li op£áyněná
v Příloze č. 2 Smlouvy, pak je jí K.otltakmi oSoba Kíipují¢ího.
potvrzén čitelnými Ýkstnonlčl}ílí1i podpisy oprávněných osob

osoba Kupt!iiäho úrčšma
Obsah dodacího listu bude
obou Slnhjvních síran.

i

d) prodávající je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o Mančni
kontrole ve, veřejné správč a g) změně některých zákonů (zákm q fínauční koůtrolé), ve
znění pQzdějších předpisů (dáte ,,ZFKJ'), os(jb(pu povinnou spolupůsôbit pří výkůnu
ňnančňí kontroly prováděné v souviskšú s úhradou zboží nebcí služeb z veřeµ]ýeh
výdajů neba z veřejné finančRí podpory, tj. pMávajíci je puvinen podle § j 3 ZFK
pQskytnoul požadovanC infomiace a d()qurrľemac,i kontrolním orgánům (Rídicimu
Qrgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní TozvQj ČR.
M7nist¢rstvu finan¢i ČR, EvropskC komisi. Evropskému úččtnímu dvorů, Evropskému
úřadu pro buj proti podvodům, Neivyššílnu konlrollňlnL| úřadu, přísľušMmu ňnaučuímu
úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit k(mtr{)lním podmínky
k pj oved¢ni kontroly vztahuiíeí se k předlnětné veře,jné zakázce a poškytmuí ,jirn
SQučinnost.



e) prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení
projektu, zároveň minimálně do roku 2030. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s realizací veřejné zakázky.

VI. Vlastnické právo

j) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem
dodacího listu, tak jak je uvedeno v ČI. V odst. 2 písm. C) této Smlouvy bez ohledu na
případné výhrady. Bude-li Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke
každé předané movité věci zvlášt' v době předání.

VIl. Práva duševního vlastnictví

l) Cena Předmětu koupě zahrnuje i připadnou odměnu za poskytnutí licence k užiti Předmětu
koupě a jeho příslušenství.

2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad. zejména že
není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jakýkoliv finanční nebo .jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že bude toto
oznámeni nepravdivé. je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky
takového jednání. přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu
zůstává nedotčeno.

VIII. Odpovědnost za vady
l) Prodávající prohlašuje. že Předmět koupě. nebo jeho část nemá žádné vady.

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku
v délce 60 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo .jeho části (není-li v l'ři'loze č. l
Smlonvv iin:ak\ ti nde" ŕlnr k^_ a.. _..

- -" .' J ľ J r' ""r' """ Y' ' ·J' l! nj I IS L u UCL- U! 11CU u 1!ä

případné výhrady.
3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez

ohledu na to. kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností
se sjednává, že převzetím jednotlivých části Předmětu koupě není dotčeno právo
Kupujícího uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

4) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě,
které se vyskytly po jeho předáni, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next
business day) v pracovní době od prokazatelného nahlášeni vady Kontaktní osobě
Prodávajícího. Pracovni doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00
hod. v pracovní dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje
e-mailová zpráva zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího ústně na
tel. č. a nejpozději bezprostředně poté i písemně prostřednictvím
e-mailové zprávy zaslané na adresu . Vadu lze nahlásit prostřednictvím
Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze písemně prostřednictvím e-
mailové zprávy zaslané na adresu Prů vadu nahlášenou po pracovni dobč
je rozhodným časem prokazujícím nahlášení vady považován čas v 8,00 hod. následujícího
pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady



způsQbeln dle tohotů článku.

i
í

7) V případě prodlení prodávajícího s plněním práv K,upuiiciho z vad Předmětu koupě ,k
pí'odávajíá povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v" článku XI. odst. 2)
této Snľ]ouv'y.

8) SMuvní strany se dohQdly, že v přŕpadč imhmzeni vadného per"ného disku ňovým pevnýni
" d]skeli1 či příp. výměny celé části Předníěíu kůupě uvedaié v ČI. íl. odst l) písm a)

Smlouvy zů$Ĺává .původní pevný disk Kupuiicimu.

IX. Mlčenlivost

l

r

l

l) Sn]luYní $tl:any se zavazuji za¢t)u\'ával mjčal]i\'()šl, podilikl!()ut všechňy nezbytné kroky k
zabezpečéríí á ĹlezpřĹsůlpl).it třetiin osobám diskíétni inlÓrmace (dále jělľ ,,Diskrétní
infomace"). Ptwiimost poskytovat intômace podie zákona e. 106,'1 999 Sb., o sr"obodném
přístupu k infomiacím. vc znění pwdě.jšich předpisů, není tímta tManovéním doúenz 7.a
Diskrétní im"t)m1ace sc póvaž{gi veškeré následující in(br[Race:

a) veškeré infoľlj]ace poskytnuté K,upujk,ím Prodáýajícimu v sóuvislôsti s plnátím této
Smlouvy (poknd t)¢jsou výslovně Qi)saŽCrny ve 7Ĺjěni Smlouvy 7veřejňo\'azlém diě ČI.

XIII. 5 této Snlkuvy):

b) infôrmact, na která sc vztahtýč zákunem ubžcná pox imíost mlčenlivosti;
C) veškeré další inřčmnace, které budou Kupujícím označeny jaku důvčmé.

2) PoVinnoSt zachovávät mlčenlivost, uc'edená y předchozím článku, se 1Ĺevztahuje na

a) které je Kupujici po\'ineF poskytnont třetím osobám podk zák(ma č. 106/1999 Sb., o
svÉ)bQdném přístupu k intormaeim, ve mčni pozdčjších předpisů;

b) jeiichž sděleni yyža"dtýe jiF}ý právní předpis:
C.) které jsou nebo tse stanou Ýšeóbeeně a veřejnč přístupnými jiííak tiež porušenirn právuich

povinností 7ě strany ]?ékteré ze Smhivních stran;
d) u nichž je Prodávající schupai r'roká7al. Žť mu lnlv znáiny jéšú! před přijetím těchto

ať

infamací cid Kupuiícího, avšak pouze za podmínky, že se na tytú infômiace Ĺ}evz,táhuje
poc'innost mlčenlivQsti z jiných důvodů:

e) ktéré budou Prodávajícímu po uzavřéni této Smlouvy sděhmy bez zá'vazktt rlllčenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve yztahu k těmto infOrmacím nijak vázána.

'š) Jako s diskrětiňmi músi
v odst. l [oh{)to článku,
veškerými infm11}aCemi
plnění této Smlouvy.

být nakládám také s informacemi, které splňují p{)clmíljky uvedené
i když byly získané ríábodnč nebo bez vědomí Kup'!iíeího, a dále s
ziskai1ýnľi od jakékoliv' třetí sírany, pokud se týkají Kupuií(:ího či

4) pľpdávaiící sé zavazuje, že Diski'éíní iMormace užj.it= pouze za účelem plnční této Smk)u\'y+
K jiaému použití ju třcba předchozí písemné svolení Kupujícího.

s') prodávající ,je ptwinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenli'vosů a
respekľovánim práv Kupujícího nejméi1ě Ýe stqjném roZsdňl, y jakém je v tomln smlu'vnim
vztahu zavázán sám.

6) Povinnost zachováni rňIčen1ivosti trvá i po ukoríčení smluvniha vztahu po dobu 5 let Dd
skončení záruční dcíby.

X. Odpovědnost za škodu

l) Kupu.jic'í odpovídá za kaZdé zaviněné porušení smluvní povimíosti.



2) Škodu hradí škůdce v peně7ích, nežádá-li poškozený uvedeni do předeškho stavu.

3) Náhrada Škody je splatná ve lhůtě 30 daů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smhwní sirané pavinné z náhrady Škody.

XI. Sadcce
l.) V případě prodlení Prodávajicího se Éhůtou dodání Přcdmětu koupě vypIývající z této

Smlouvy iná Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu síntuvní pokutu ve v§ši 0,25 %
(skwy: dvacet pět setin procMa) z Kupní ceny za nt:dodamu část Předmětu koupě za
každý započatý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstranění vady vypjývajicí z této Smlouvy
má Kupující právo uplatuit vůči Prodávajícímu smluv'ní pokutu ve výši i % z Kupní ceny
části J'řeámčtu koupě s neodstraněnou vadou za každý započatý den prodlení.

3) Při ptodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší nčkÉerou z µovianosÉ'í mlčenlivosti dle ČI.
"iX. této Smlouvy. je druhá Smluvní strana opiávněna požadovat smluvní p0kutu ve výši
10.000,-KČ (skn'y: deset tisíc korm českých), a to za kažďý.jednotlivý případ porušení.

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručeni písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty'.

6) Ej:jednáním o smluvní pokuíě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se
náhrady škody v plné vý'ši.

7) Smluvní strany se dohodľv na vvloučeni aplikace § 1806 Občanského zákoníku.

br

.mm Fak JYJl' Ukěř""n·

l) Smlouva mťůe být ukončena dohodou Smluvních stran-

2) Kupující je ()právÉ)ěn od Snílouvy odstolľnit: V nášde(lújícíd] případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci prodáyajícího;

b) Prodávající podá insolvenčM návrh ohledně své osoby, bude rť)zhQdnuto o úpadku
prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno ,jiné rozhodnuti s
obdobnými účinky;

€) Prodávaiici bude pravomoaiě odsouz.aí za úmyslný n]ajetkoyý nebo hospodářský
trestný čin.

3) Prodávající je oprávněn od Léto Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní
cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

4) Smluvní strany jsou vždy oprávuěny od této Smlouvy od.gtí)upit, nastanou-li ůkotnosti
předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

5) Za podstatné porušeni Smlouvy Prodávaiícím ve smyslu § ?002 Občanského zákoníku se
považuje zejména:

a) prodlení Prodávajíeího s dadáním Předmětu koupč o vice než. 30 kalendářních dní po
termínu p1uění;

b) poruŠení povinnosti prodávajíáho odstranit vady Předmětu koupě ve ľhůlě 30
kalendářních dni od jejich oznámení Kupujícím;

c) vícečetné porušování smluvnícb či jiných právních povinnosti v souvisbsti s plněním
Smlouvy;



d) jakékoliv porušení povinnosti Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani
do 30 kalendářních dní od porušení povinnosti. je-li náprava možná.

6) Za podstatné porušeni Smlouvy Kupujícím ve sniyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zeiména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dni.

7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuie od počátku a
Sníluvni strany si .jsou povinny vrátit vše. co si plnily, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámeni odstupující Snduvní strany o odstoupení
od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanoveni odst. 4 tohoto článku 11ení dotčeno.

8) Kupující může od Sln]ou\'! odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plněni, plnil-li
Prodávající jen zčásti. pokud n:iá přijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam.

9) Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

10)Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smlllvní povinnosti
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení
od této Snilouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu ČI.
VII. této Smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení
I) Oznámeni nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písenině v českém jazyce.

Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy a oznámení o změně bankovních
údajů musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou
doporučeného dopisu. Oznániení nebo jiná sdělení podle této Snílouvy se budou považovat
za řádně učiněná. pokud budou doručena osobně, poštou. en:iailem či kurýrem na adresy
uvedené v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu
písemně oznámí druhé Smluvní straně.

a) Kupující:

Jméno: Obec Bukovany
Adresa: Bukovany 40. 262 72 Březnice
E-mail:
Datová schránka: ibcbq5p

b) Prodávající:
Jmél1o:

Adresa: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
E-mail:

Datová schránka: cpcg3fv
2) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen

,,Kontaktní osoba"). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této
Smlouvy. s výjimkou zníěn Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy a oznámení o změně
bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

a) Kontaktní osobou Kupujícího je e-mail a
zaměstnanci Kupujícího jím písemně pověření.

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: sales manažer, tel
, a další zaměstnanci či .jiné osoby .jím písemně pověření.



3) Ke změně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za Kupujícího
oprávněn Ke změně Smlouvy nebo uk0nčení Smlouvy je opi'ávnčn za
Prodávajícího šáni Prodávající (pokud je Cyziekou osObou - podnikatelem) nebo staiutámí
orgán I'todá'vajícího, a to dle způsobu jednárú uvedeného v obchodním rejstříku (dále jen
.,Odpovědné osoby pro věci smlLlvní"). Odpovědné osoby p1'o věci sniluvní mají současně
všechna oprávnční Kontaktních osob.

4) Jakékoliv změny lcontaktních údajů a
oprávněna prwádět jednostranně a je
Smluviií stl'an/x

Kontaktnícb osob je příslušná Smluvní strana
povinna tyto změny neprodleně oznámit druhé

5) Slnluyní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příbh), jakož i její text, může
být V elektronickC podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových s!l'ázlkách
Kupujícílio, na profilu zadavaiek (Kupujícího) ve smyslu zákoím o zadáváni veřejných
zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, a to bez
časového omezení. Kupující se zavazuje, že Snilouvu v souladu se zákonein č. 340/2015
Sb., zákona o registru smluv, uveře.jní v registru srnluv.

6,) Prodávající bere na včdonií, Že osobní údaje jeho, či jeho zaměsinanců, specifikované v této
Sínlouvě jsol! ze strany Kupujícího zpIaccwávány v souvislosti s pjněaim poVinnósti dle
této Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 6/679 ze'
dne 27. dubna 2016 obeclléhe) nařízeni o ochraně osobních údajů a zákoneni č. ľ10/2019. o
zpracování osobních údajů, v platném znění.

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení
poehybncistí sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiámč ustanoveními Občanského
zákoníku o koupi.

8) Stane-li se kterékdi ustanoveni tCtO Smlouvy neplatným, rleúč'inl]ýln nebo nevykonatell]ýnl,
zůstává platnost, účiimošt a vykonatelnost ostátních uslänó'veňĹ této Smlóuýy 11eóýlivnčna ä

neyyplývá"!i z povahy daríé'ho ľ!stanQ\'ení, obsahu Sn?lou\/y nebá ôkdl]k)stí, za
niehž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddčlit od ostatního obsahu
Sm'louVy.

ý) jestiiZe kterákOli Ze Sn]luvlúčh stran: ňeuplatíií nárok nebO 1Áevykôľiá přávó podlé tělo
Snílouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se
těchto nároků llebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy nnisi být vyhotoveno písemně
a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se Činí.

. V .10) Žádná zé Smltlvní¢h sti:an ncní oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní šlŕany postoupit
Slj)louvu, .jednoíli'vý ZávaZek ze Sňílóuvy ani pohl¢(iávky vzniklé v sóui'isiosti s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednáiú, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinnost'í vyplývajícich z této Smlouvy.

11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spo'"y vyplývající z této Snikmvy nebes spory o
existenci tétQ Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Sn1]ollvy) budou ro7hc}dovány
s konečnou platností před včcně a inístnč příslušným soudem České republiky.

12) Tato Smlouvá je Vyhotóvena ve 2 vyhôtoveňích v českém jazyce, přičcniž kaŽdá ze
Sniluvníeh sti'aú obdrží po l vyhotovení,

13) Změiiy nebo dopli'iky tétó ShilouVy Yčetně jéjicb příloh n]usejí být vyholQveny pišenině
podepsány oběnia Slnlllvními $ll'al]anli s podpisy Smluvních sĹratí na jedné listině.

14) Nedí!ňou součástí této Šmlóuvy jsoú přílOhy:

příkha č. l: TěChnická specilikaee
Příloha č. 2: Seznam odběrných mist



15) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnost okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami.

V Bukovanech dne 12. 7. 2020 V dn, .jy y..!t%/'t'

Kupující
starosta

Prodávající

předseda představenstva



Příloha č. l Smlouvy - Technická specifikace

Technická specifikace poptávaného plnění - výzva 14-2020

Požadavky kupuiÍcÍho Nabídka prodávajÍcÍho

Notebook Íl HP EľiteBook 745 G6

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku "

. . . Šasi zpevně né konstrukce (kov, skelná vlákna,Konstrukcnt provedeni: ANO
ABS, karbon) s odolnými pa nty
Černá, šedá, stříbrná nebo pcxiobné tmavé

Barva: ANO Černo - stříbrné barevné provedeni
zabarvení

Váha s baterií: Max, 1,70 ANO váha s baterií 1,5 kf
lx, min. hodnota dle PassMark -8000 bodů,

Procesor: skóre dk PassMark CPU Mark (dle Pňlohy č. 5 ANO AMD Ryzen 5 PRO 3500U, 8 294 bodů dle
výzvy) Přílohy č. 5 Hodnoty benchmarku CPU

. . .. Min, 8 GB DDR4 2400 MHZ osazeno jednímOperacm paměť: ANO 8GB (1X8GB) DDR4 2400
modulem
Možnost rozšířit alespoň na 32 GB RAM ANO

pevný disk: SSD, min. 250 GB NYME ANO 256GB PCle NVMc Value Solid State Drive

Rychlost čtení/ zápis min. 500 MB/$ ANO

Display: ÚhlopřIčka v rozmezl14" - 15", natNni
roMišenl min, 192Ox1080 ANO 14'° FHD (mkšenl 1920X1080)
LED podMceni, antireflexní, matný ano
Integrovaná, podporujki vicemonitorovéGrafička karta: , ANO
zobrazeni

. lntegrQvaná , integrovaný mikrofon aZvuková karta ANO
inteCrované reproduktory

. Min, 3x USB konektory (z toho min, lx USB lx USB Type-C"Typ a počet rozhmni , ANO
3,0 konektor stále napájený a mm. lx USB-C) 2x USB 3.1 Gen 1(1x stále napájený)

Min. lx konektor HDMI ANO lx HDMI 2,0
10/10'0/1000 Mbps, podpora WOL, min. lx FU
45 -lze řešit jiným portem (počítá se do Reattek RTK8111EPH 10/100/1000 Mbps,
splnění mhimálniho počtu u jiných ano podpora WOL, lx RJ45
poZadavků)
lx Bluetooth 4.0 LE, interní ANO
lx Wi-Fi 802.11 a/b/dn, interní ANO
lx modem 4G LTE BOO, 900, 1800, 2100,
interní, uživatekky vyměnitelná SIM kam bez ANO
použiti nářadí
lx interní čtečka čipových karet, kompatiHlni
s ISO IEC 7810 IO-la ISO IEC 7816 (standardy ANO
pro čipové karty)

lx kombinovaný konektor audio
(mikrofom$|uchátka), nebo lx vstup pro ANO lx kombinovaný konektor audio (míkrďon/sľu
mikrofon + lx stereo výstup pro sbchátka

lx dokovad konektor (kompatibilnI s dodanou
dokovaci stanici) - POČÍtá se do splněni ANO
minimálrúho počtu u jiných portů notebooku

L4&rmenirm . 7rmĹ·^LÄ 0"7/t lC
Vstupní zařlzenl: "" " ""' ANO

podsvíce má nebo osvětlená, voděoddná

|nteRrované (TouchPad ANO

lnteBrovaná webkamera s min. rozlišením HD ANO

Baterie: Min. doba provozu - 8 hodin při běžné práci ANO doba provozu více než 12 hodin při běžné
práci

. Licence Windows 10 Professional CZ OEM (64-Operační systém' bit) ANO

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64-bit) ANO

Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému " " ^" "" "'""
BIOS: přístupu na dvou úrovnkh ANO

ad ministrátor/užNatel
Možnost zabezpečeni spuštění (,,booto'vánř) l . . .l ,.
heslem na dvou úrovních ANO ""Kt m
adm'nistrátor/už vatel ' ' " ' ",k

' ,-"=,' -J!, - '- EPodpora zavedeni operačního systému ze ANO
zařízeni připojenéM k USB portu
MoŽnost zabbkovánl vybraných zařkenl a

,sběrnic tak, aby s nim nemohl pracovat ANO
operační sYstém (USB pony..-)
vzdálená diagnostika HW nezávkk na stavu u' ." " ', " "A-
operačního programu, vzdálené vypnuti ' ANO
zapnuti počÍtače. Podpora vzdálené konzole
KYM na HW úrovni.
Zabezpečeni Technologie TPM 2.0 chip s

. , certifikací TCG, příprava pro mechanickéZabezpeceni: , . , ANO
zabezpecení lankem se zámkem ČI připadne
jiné obdobné řešení

Ostatní: Soulad s direktivou ROHS, certifikát EPEAT
Silver, EnergyStar min, 6,0 ANO
sŕťo'vý adaptér odpo'vidajkI příkonu
notebeku, napájed kabel ANO

. . Min, 60 měsíců u notebooku a přl$|ušenstvÍZaručni podmínky: ANO záruční doba 60 měsí¢ů
(vyjma baterie)
Min, 36 měsků na baterii notebooku ANO záruční doba 36 měsíců na bater]|



V místě instalace zařízeni u zákazníka $

Servis, ukončením opravy ná,s|eduji:l Pra:Ti den od ANOjejho nahlášení. Servts prováděny výrobcem .
či jím autorizovaným subjektem

jediné kontaktní mlsto pro nahlášení pomh
pro celou ČR ANO

pod pora poskytovaná prostřednictvím
telefonní linky musí být dostupná v pracovní ANO
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

Podpora prostřednictvím internetu musí
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z ANO
internetu
Při výměně HDD či celého zařízení zůstává
původní H DO majetkem kumjiciho (neodváží ANO
sej

Dokovaci stanice Íl HP UltraSlim Docking Station

Parametr Požadavek zadavatek Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splněrH požadavku

, Min. 2x digitálni port (Di$p|aVPort,Rozhrant: ANO 2x UspkyPonminlDispbyPort nebo HDMI)
Možnost souběžného připojení dvou ANO
Monitorů l
Min. 4x USB pon (z toho minimálně 2x USB

ANO 4x USB 3.0 port
3.0 port)
lx RJ-45, I0/100/1000 Mbp$ ANO
lx konektor pro připojeni sluchátek nebo ANO
reproduktoŇ
lx dokovací konektor (kompatibilnI s
dodan!m notebookem).- ne,P!čitá se do ANO nm
splněm minimálního poctu jmych portů ' . E
dokovacístanice ' ' · [|r' '"i 'Š b
lx napájeá konektor ANO
Siťťý,adapt$r odpovídajid maximá!nimu
možnému příkonu notebooku a dokovaci ANO l
stanice

ma" .'ř' ": -?' % N
Kompatibilrň s dodaným modele m notebooku ANO "' '" · ' r

U -ft " "m.' . -='·— "- Hm t ,

Záruční pcdmInky: Min. 60 měsíců ANO 'l' " -'E
2p F"é E . . ,·· , l

V místě instalace zařízení u zákazníka s
ukonče ním opravy následujiä pracovní den od

Servis' jej'ho nahlášení. Servis prováděný výrobcem ANO

či jím autorizovaným subjektem

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
pro cebu ČR, servisní středl$ka pokrývající ano
celé území ČR

Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefónni linky musí být dostupná v pracovní ANO
dny min. v době od 990 do 16:00 hod.

Pň'dušenstvIl
Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE _ POfjiS konkrétMho splnění požadavku
PňslušenstvI: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozIoženÍ

US/CZ, připojen' USB anči
Čtečka čipových karet zabudovaná v
klávesnici kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-I a
ISO IEC 7816 (standardy pro čipové karty) ANč)

optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečk"m ano
připojeni usb

Záruční podmínky: Min, 60 mě$íců ANč) záruční doba 60 měsíců

V místě instalace zařízeni u zákazníka $
ukončením opravy nádedujki pracovni den od

Servis: . , ANOjejího nahlášeni. Servis prováděny výrobcem
či jím autorizovaným subjektem

PřÉs|ušenstvíf|

parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splněnIpožadavku

PřÍsIušenstvi: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozbZení ANO
US/CZ připojeni USB
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečken ANO
fjňpojeni USB

Záruční podminkV: Min, 60 měsíců ANO záruČní doba 60 měsíců

V místě instalace zařízeni u zákazníka s
ukončením opravy následujicí pracovni den od

Servts: jejího nahiášeni. Servis prováděný výrobcem ANO

či jim autorizovaným subjektem

MoNtorl
HP P24h G4 FHD Monitor

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splněni požadavku

Velikost: Přesná obchodní velikost 24" ANO



Přibha č, 1 Smlouvy -Technická speáfikace

Minimálni úhlopříčka zobrazovací plochy 23 7"
' ANO uhbpňčka 23,8"

Vlastnosti: Matný povrch zobrazwacI plochy, výškově
stavitelný, vertikální a horizontální ANO
pobhovatelnost, funkce pivot

Rozltšenl: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x
1200 bodů ANO přesně 1920 x 1080 bodů

Typ: LED posvÍcenĹ. pozorovací úhel minimálně
178" vcxjoruvně isvisk ANO

jas: minimálně 2$0 cd/m' ANO
Doba QdezvV: max. 10 ms ANO
KQntra5t: statický kontrast minimálně 1000:1 ANO -'.,. " - -, ,. " - :- .
Vstupy' minimálně lx VGA ANO . " ' "'° i' ".' :'

minimálně lx di8itá|njvstup HDM1 ANO ' l--
Součásti dodávky je prppojovacÍ kabel pro · : ,
přenos di€itá|ního signálu mezi nabízenou ' ' '
sestavou (základní jednotka a monitor); ANO
případně včetně potřebných redukci

PHslušenstvi Napáiecí kabel ANO - l
Záruční podmínW: Min. 60 měsíců ANO ruční doba 60 měsíců

V místě instalace zařízení u zákazníka $

. ukončením opravy následujici pracovni den odServis: jejího nahlášeni. Servis wovádéný výrobcem ANO

či jim autorizovaným subjektem

Jediné käntaktni místo pro na hlášeni poruch
pro cebu ČR ANO
Podpora poskytovaná prostřednictvÍm
telefonnl linky musí být dostupná v pracovni
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod, ANO

Brašna Íl LAPTOP BAG NATEC 14.1°' BLACK

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splněni požadavku
Brašna $ uchem a popruhem opatřeným

Brašna: kovovými sponami, velikost odpovÍdajki ano
velikostí notebooku

Záruční podminkV: Min. 24 měsíců ANO záruční doba 24 měsíců



PTňcha .Č, ismhwy· řTAtt

SEZNAM ()DBĚRNÝCIĺ MÍST'
"..·.·,:·'"1' '" '.,':.:.,:':: . . 'Wn'.. .. . . . .. .- ·-,- ..'":":':·:·..'--:·.:.'.':·'-.· .: .· .-.':':'-'Äám.,',.,í':.',.,.'..'-'.,,,",·.'",'",':..!:".,.,...: Z?.',' =

47 Obec BukiNa»y l:

Bi 1 U

U

U

l


